県規第３４号様式の８（その１）

法 人 設 立

 報 告 書

事務所等設置

年  月  日

 愛知県      県税事務所長殿

                        〒
本 店 又 は 本 社
所   在   地

                （電話   ─   ─     ）

〒

県内にある主たる
事 務 所 等 所 在 地

               （電話   ─   ─     ）
（フリガナ）
法 人 の 名 称
（フリガナ）
代 表 者 氏 名                    印

 下記のとおり、
法 人 を 設 立

事務所等を設置
 しました。

設 立

設 置
  年 月 日 年  月  日

資 本 金 の 額 円

   月   日から  月   日まで
事 業 年 度

   月   日から  月    日まで

設

立

の

形

態

１ 個人企業を法人組織とした法人

２ 合併により設立した法人

３ 新設分割により設立した法人
  （□分割型 □分社型）

４ その他（         ）

名 称（氏名） 所 在 地（住 所）

設立の形態が１から３
である場合の設立前の
個人企業、合併により
消滅した法人又は分割
法人

合併期日 年  月  日
分割型分割の

場 合 の

分 割 期 日

年  月  日 適格区分
□適 格

□その他

事 業 の 目 的

名 称 所  在  地

設置 した事務所等 の

名 称 及 び 所 在 地

関 与 税 理 士 の
住 所 及 び 氏 名

（電話  ─   ─   ）

文 書 受 取 先

（添付書類）
１ 定款、寄附行為、規約又は規則の写し
２ 設立登記の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し
３ 合併契約書の写し（合併により設立した法人の場合）
４ 分割計画書の写し（新設分割により設立した法人の場合）

airzzz
タイプライターテキスト
460-8447

airzzz
タイプライターテキスト
名古屋市中区栄四丁目1番8号101号

airzzz
タイプライターテキスト
同上

airzzz
タイプライターテキスト
カブシキガイシャキギョウヲキギョウ

airzzz
タイプライターテキスト
株式会社企業を起業

airzzz
タイプライターテキスト
オレガ　シャチョウ

airzzz
タイプライターテキスト
俺我　社長

airzzz
タイプライターテキスト
２５

airzzz
タイプライターテキスト
９

airzzz
タイプライターテキスト
１

airzzz
タイプライターテキスト
１，０００

airzzz
タイプライターテキスト
3　  1　　　2　 末

airzzz
タイプライターテキスト
○

airzzz
タイプライターテキスト
金銭出資により
新規設立

airzzz
タイプライターテキスト
ゴム類、皮革、パルプ、紙類及びこれらの製品並びに装身具及び一般雑貨類の売買及び貿易業

airzzz
タイプライターテキスト
－－－

airzzz
タイプライターテキスト
－－－

airzzz
タイプライターテキスト
－

airzzz
タイプライターテキスト
○

airzzz
タイプライターテキスト
○

airzzz
タイプライターテキスト

airzzz
株式会社企業を起業

airzzz
タイプライターテキスト
２５　　９　  ２

airzzz
タイプライターテキスト
名古屋東部